別紙様式第１号

番   号

年 月 日

 ○○地域水田農業推進協議会長 殿

                               所在地
                              団体名 愛知県水田農業構造改革事業推進協議会

                代表者 会長  石 原  一 則  【印】

   地域水田農業活性化緊急対策に係る推進計画について（通知）

  地域水田農業活性化緊急対策業務方法書（平成２０年３月１２日付け愛知県水田農

業構造改革事業推進協議会）第３条第２項に基づき、東海農政局統計部調べによる平

成１９年産米の水稲作付面積から平成１９年産加工用米作付換算面積を控除した面積

と、平成２０年産米の需要量に関する情報の面積換算値との比較により算定した平成

２０年産米の生産調整拡大面積等を、下記のとおり通知する。

                                       記

区  分

推 進 面 積
         （ａ）

平成２０年産米の生産調整拡大面積

平成２０年産米の意欲的な生産調整の実施面積

別紙様式第２号

地域水田農業活性化緊急対策交付金請求書

番   号

年 月 日

 愛知県水田農業構造改革事業推進協議会長 殿

                            所在地

団体名○○地域水田農業推進協議会

代表者                     ㊞

 下記のとおり契約状況を取りまとめたので、地域水田農業活性化緊急対策業務方法書（平成

２０年３月１２日付け愛知県水田農業構造改革事業推進協議会）第３条第３項に基づき、請求

書を提出します。

記

１ 請求金額（総括表）

 契約者数 対象面積(ａ) 交付金額（円）

地域水田農業活性化緊急対策事業(③＋④）

 長期生産調整実施契約事業

（③＝①＋②）

 平成19年度生産調整実施者分  ①

 平成19年度生産調整非実施者分 ②

 非主食用米低コスト生産技術確立

 試験契約事業 ④

２ 請求金額（契約別）

 (1) 長期生産調整実施契約

農業者名 契約内容及び契約面積（ａ） 交付金額（円）

 ○○ ○○ 平成19年度生産調整実施者分                ａ ○○○

 平成19年度生産調整非実施者分              ａ

 合計
 平成19年度生産調整実施者分

 平成19年度生産調整非実施者分

 (2) 非主食用米低コスト生産技術確立試験契約

農業者名 契約内容（取組み内容） 契約面積（ａ） 交付金額（円）

 合計

３ 添付書類

  実施要綱第３の１の（１）及び（２）の契約書の写

別紙様式第３号

番   号

年 月 日

 ○○地域水田農業推進協議会長 殿

                              所在地
                              団体名 愛知県水田農業構造改革事業推進協議会

               代表者 会長  石 原  一 則   【印】

   地域水田農業活性化緊急対策に係る交付金額の通知について

  平成○年○月○日付け○第○号で請求のあった地域水田農業活性化緊急対策に係る

交付金については、下記のとおり交付したので、地域水田農業活性化緊急対策業務方

法書（平成２０年３月１２日付け愛知県水田農業構造改革事業推進協議会）第３条第

３項に基づき通知する。

記

交付額                             円

別紙様式第４号

番   号

年 月 日

 ○○○○  殿

                    所在地
                                       団体名   ○○地域水田農業推進協議会

                                        代表者             【印】

   地域水田農業活性化緊急対策に係る緊急一時金の交付金額の通知について

  地域水田農業活性化緊急対策に係る緊急一時金については、下記のとおり交付した

ので、地域水田農業活性化緊急対策業務方法書（平成２０年３月１２日付け愛知県水

田農業構造改革事業推進協議会）第３条第４項に基づき通知する。

                                       記

契約内容
   契約面積

     （ａ）

契約単価

   （万円/ａ）

交付金額

  （万円）

注）契約内容には、実施要綱第３の１の（１）及び（２）の区分を記入する。

別紙様式第５号

                                 年 月 日

○○地域水田農業推進協議会長 殿

住所

氏名           ㊞

非主食用米低コスト生産技術確立試験報告書

 地域水田農業活性化緊急対策実施要綱（平成 20 年２月６日付け 19 総食第 966 号農林

水産事務次官依命通知）第３の１の（２）の契約に係る平成○年度の非主食用米の低コ

スト生産技術確立試験の結果について、地域水田農業活性化緊急対策業務方法書（平成

２０年３月１２日付け愛知県水田農業構造改革事業推進協議会）第６条第３項に基づき、

下記のとおり報告します。

記

１ 試験実施ほ場：

２ 用途：

３ 数量(㎏)：

４ 低コスト生産技術：

５ 効果又は課題：

６ 販売先

 (１)名称

 (２)住所

７ 備考

（注）１ 「試験実施ほ場」欄については、ほ場の地番、取組面積を記入すること。

２ 「用途」欄については、非主食用米の種類（飼料米、バイオエタノール米

等）及び品種について記入すること。

３ 「数量」欄については、用途別に記入すること。

４ 「低コスト生産技術」欄については、直播栽培等、取り組んだ低コスト生

産技術について記入すること。

５ 「効果又は課題」欄については、４で取り組んだ技術による効果(コスト

削減、労働時間の短縮等）や、効果が出ない場合どのような課題があるか

等について記入すること。

６ 「販売先」欄については、生産した米の販売先について記入すること。

７ 本様式により難い場合は、本様式記載事項が満たされている限り、本様式

に代えて適宜の様式により報告して差し支えない。

別紙様式第６号

地域水田農業活性化緊急対策交付金資金管理状況報告書

番   号

年 月 日

  農林水産省東海農政局長  殿

所在地

団体名 愛知県水田農業構造改革事業推進協議会

代表者  会 長  石 原  一 則    ㊞

 地域水田農業活性化緊急対策交付金の資金管理状況について、地域水田農業活性化緊

急対策業務方法書（平成２０年３月１２日付け愛知県水田農業構造改革事業推進協議会）

第６条第４項に基づき下記のとおり報告します。

記

１ 資金収支管理概要

収  入 支  出

 資金受入（資金造成額）

                              円

 助成金交付

                           円

２ 支出明細（総括表）

 対象面積(ａ) 交付金(万円）

地域水田農業活性化緊急対策(③＋④）

 長期生産調整実施契約

（③＝①＋②）

 平成19年度生産調整実施者分  ①

 平成19年度生産調整非実施者分 ②

 非主食用米低コスト生産技術確立

 試験契約 ④

３ 支出明細（契約別）

 (1)長期生産調整実施契約

協議会名 対象面積（ａ） 交付金(万円)

○○協議会

 全体（①＋②）                      ａ

①平成19年度生産調整実施者分          ａ

②平成19年度生産調整非実施者分        ａ

○○○

××

△

△△協議会

 全体（①＋②）                      ａ

①平成19年度生産調整実施者分          ａ

②平成19年度生産調整非実施者分        ａ

合   計

 全体（①＋②）                       ａ

①平成19年度生産調整実施者分          ａ

②平成19年度生産調整非実施者分        ａ

 （２）非主食用米低コスト生産技術確立試験契約

協議会名 対象面積（ａ） 取組内容 交付金(万円)

○○協議会         ○○○

△△協議会

××協議会

合計

４ 添付資料

当該交付金に係る帳簿の写し又は交付金の受取口座の写しを添付すること。

※収支の状況が確認できること